
  
Dyrektor (67) 210 62 00  
Sekretariat (67) 210 66 66 

Fax (67) 212 40 85  

e-mail: wszpila@pi.onet.pl    

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, 24 kwietnia 2018 roku 
 

NO-ZP.X – 240/27/18 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 

 

1. ZAMAWIAJĄCY:  Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica 

ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 
 

2. DOTYCZY:  

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczony na dostawę wraz 
z montażem foteli do dializ elektryczne oraz łóżek medycznych z szafkami dla potrzeb 
Szpitala Specjalistycznego w Pile. 

 

Liczba zadań: 2 
 
 

 

 

3. DANE O OFERTACH: 

Nr zadania: 1 2 

a) liczba złożonych ofert: 2 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 

c) liczba wykluczonych Wykonawców: 0 0 
 

4. KRYTERIA OCENY:  
 

Zadanie 1: 
Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt 
OCENA TECHNICZNE 20% skala 0 – 20 pkt 

GWARANCJA 20% skala 0 – 20 pkt 
 

Zadanie 2: 
Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt 

OCENA TECHNICZNE 10% skala 0 – 10 pkt 

GWARANCJA 20% skala 0 – 20 pkt 

TERMIN DOSTAWY 10% skala 0 – 10 pkt 
 
 

5. WYBÓR OFERTY: 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.)  
 

Numer zadania Nazwa oferenta, adres Wartość brutto 

1 
B.BRAUN AVITUM POLAND Sp. z o.o.  

64-300 Nowy Tomyśl, ul. Sienkiewicza 3 
154 774,80 zł 

2 
KONKRET Dagmara Fik, Marcin Mazurkiewicz Spółka 

Jawna, 86-200 Chełmno, ul. Dworcowa 15A 
77 275,08 zł 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: oferta złożona przez Wykonawcę, który spełnia 
warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ i otrzymała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny. 
 

6. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 

 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I 
ADRES WYKONAWCY 

Parametry oceniane 
OFEROWANA WARTOŚĆ 

BRUTTO  
OCENA TECHNICZNE GWARANCJA 

TERMIN 
DOSTAWY 

1 

B.BRAUN AVITUM 
POLAND  
Sp. z o.o.  

64-300 Nowy 
Tomyśl, 

ul. Sienkiewicza 3 

Zadanie 1 154 774,80 zł 

Fotel wyposażony w blokadę funkcji elektrycznych 
rozłączającą wszystkie funkcje i regulacje 
wykonywane z pilota. Blokada aktywowana na 
pilocie przewodowym 

NIE 

Możliwość demontażu materaca i tapicerki w celu 
czyszczenia i dezynfekcji 

TAK 

Konstrukcja fotela kolumnowa, metalowa, 
malowana proszkowo, umożliwiająca skuteczną 
dezynfekcję i zapobieganie zakażeniom 
szpitalnym 

NIE 

 

48 m-cy (nie dotyczy) 

Zadanie 2 - 

Udźwig łóżka min. 150 kg  ( 10 kg –1 pkt ) - 

Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji 
leża i segmentów na poziomie min. 220kg z 
systemem antyprzeciążeniowym (10 kg – 1 pkt) 

- 

 

- - 

2 

KONKRET Dagmara 
Fik, Marcin 

Mazurkiewicz Spółka 
Jawna,  

86-200 Chełmno, 
 ul. Dworcowa 15A 

Zadanie 1 234 016,56 zł 

Fotel wyposażony w blokadę funkcji elektrycznych 
rozłączającą wszystkie funkcje i regulacje 
wykonywane z pilota. Blokada aktywowana na 
pilocie przewodowym 

TAK 

Możliwość demontażu materaca i tapicerki w celu 
czyszczenia i dezynfekcji  

NIE 

Konstrukcja fotela kolumnowa, metalowa, 
malowana proszkowo, umożliwiająca skuteczną 
dezynfekcję i zapobieganie zakażeniom 
szpitalnym 

TAK 

 

24 m-ce (nie dotyczy) 

Zadanie 2 77 275,08 zł 

Udźwig łóżka min. 150 kg  ( 10 kg –1 pkt ) 170 kg 

Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji 
leża i segmentów na poziomie min. 220kg z 
systemem antyprzeciążeniowym. (10 kg – 1 pkt ) 

250 kg 

 

24 m-ce 40 dni 

 

Punktacja: 
 

Numer 
oferty 

Numer 
zadania 

Nazwa (firma) 
Oferowana wartość 

brutto [pkt] 
Ocena 

parametrów [pkt] 
Gwarancja 

[pkt] 
Termin 

dostawy [pkt] 
Razem [pkt] 

1 1 B.BRAUN AVITUM POLAND Sp. z o.o. 60,00 10 20 - 90,00 

2 1 
KONKRET Dagmara Fik, Marcin 

Mazurkiewicz Spółka Jawna, 
39,68 10 10 - 59,68 

2 2 
KONKRET Dagmara Fik, Marcin 

Mazurkiewicz Spółka Jawna, 
60,00 5 20 10 95 

 
 
 
 

7. Informacja o terminie zawarcia umowy 

 

Umowa dotycząca zadania nr 1 zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) natomiast dla 
zadania nr 2 zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a) ww. ustawy Pzp.  

 
 
 
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 
 

 
 
      Podpisał 
lek. Rafał Szuca 

Dyrektor Szpitala Specjalistycznego w Pile 


